

فرهادیان:

مشکلات داخلی فدراسیون ژیمناستیک باید حل شود



آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در خصوص انتخابات و حاشیه‌های برخی فدراسیون‌ها صحبت کرد.

◀ چه زمانی مجامع انتخابات فدراسیون و بولینگ بیلبارد برگزار می‌شود؟

روز بیست و دوم خرداد ماه انتخابات فدراسیون بدمیتون و روز سوم تیر ماه انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلبارد برگزار خواهد شد. دوشنبه گذشته هم شورای تجدید نظر برای بررسی سوابق مدیریتی کاندیداهای دو فدراسیون آمادگی جسمانی و ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی و محلی برگزار شد.

◀ درباره انتخابات فدراسیون بوکس توضیح می‌دهید؟

براساس دستورالعمل حضور چهار کاندیدا در انتخابات فدراسیون بوکس نهایی شده و باید هیات رئیسه این فدراسیون تشکیل جلسه بدهند و تاریخ پیشنهادی را به وزارت ورزش اعلام تا پس از بررسی با هماهنگی فدراسیون تاریخ نهایی برای برگزاری انتخابات اعلام شود.

◀ آیا نامه‌ای از طرف دادستانی تهران برای اختلاس یکی از روسای فدراسیون‌ها به وزارت ورزش ارسال شده‌است یا خیر؟

تا الان چنین نامه‌ای به دست ما نرسیده است که بخواهیم آن را بررسی کنیم. هر زمان بایید با هماهنگی اداره کل حقوقی وزارت ورزش رسیدگی خواهیم کرد.

◀ مشکلات فدراسیون ژیمناستیک حل می‌شود؟

رئیس فدراسیون ژیمناستیک به همراه سایر ارکان با جدیت پیگیری برنامه‌هایشان هستند البته در این میان مشکلاتی هم وجود دارد که باید از بین برود، ما هم وظیفه داریم به تمامی فدراسیون‌های ورزشی کمک کنیم تا در آرامش و به دور از هر حاشیه‌ای کارشان را دنبال کنند.

خارج از مستطیل سبز

سپاهان در فینالی جنجالی به قهرمان رسید

ایستنا؛ فولاد مبارک سپاهان با یک برد و یک شکست در فینال لیگ برتر هندبال مردان و به دلیل تفاضل گل بیشتر به عنوان قهرمانی رسید. دومین دیدار فینال لیگ برتر هندبال مردان چهارشنبه سوم خرداد در تالار هندبال فدراسیون هندبال میان دو تیم فولاد مبارک سپاهان و شهید شاملی کازرون انجام شد که فولاد مبارک سپاهان در پایان این دیدار با نتیجه ۲۷ بر ۲۱ شکست خورد و با وجود یک پیروزی و یک شکست، به دلیل تفاضل گل بیشتر قهرمان این دوره را دریافت‌اند. شاگردان ویووویچ در دیدار نخست با نتیجه ۳۶ بر ۲۷ مقابل شاملی به برتری رسیده بودند و با وجود شکست به خاطر تفاضل گل بهتر قهرمان شدند این هفدهمین قهرمانی سپاهان و سومین قهرمانی پیاپی این تیم است. در این مسابقه تماشاگران با لباس همرنگ تیم‌شان در سان حضور داشتند و تیم خود را تشویق می‌کردند. همچنین هواداران نیروی زمینی شاملی نیز تیم خود را تشویق کردند. در پایان نیمه اول تماشاچیان هر دو تیم با پرتاب بطری آب به داخل زمین درگیر شدند و کادر فنی و بازیکنان در صد آرام کردن تماشاگران برآمدند. هواداران تیم شاملی در بیرون از سان فدراسیون هستند و با سنگ شیشه‌ها فدراسیون را شکستند. در این روز تیم شاملی با ۱۶ اختلاف سپاهان را برد ولی با تفاضل گل کمتر در سکوی دوم قرار گرفت. در پایان نیمه اول میان هواداران دو تیم درگیری رخ داد و تماشاچیان اقدام به پرتاب بطری‌های آب به داخل زمین مسابقه کردند.

خبر

برانکو؛ طارمی را به دینامو پیشنهاد دادم

سرمربی سابق پرسپولیس با اشاره به درخشش صادق محرمی در دینامو راگرب عنوان کرد که مهدی طارمی را نیز به این تیم کروات پیشنهاد داده بود. به گزارش سایت و کرنیچی، صادق محرمی روز یکشنبه صد و پنجمین بازی خود را برای دینامو راگرب انجام داد برانکو با اشاره به درخشش صادق محرمی گفت: در ۲۰ سالگی او را در یک بازی لیگ قهرمانان قرار دادم چون به محرمی و ویژگی‌های او اعتقاد داشتم. او اخلاق کاری دارد. او در دینامو خیلی کم استفاده شد اما این نظر من است. او پتانسیل زیادی دارد و هنوز هم می‌تواند یک خرید خوب برای دینامو باشد. او یک مدافع مدرن است، چراکه سریع و مسئولیت‌پذیر است. صادق پسر استثنایی با شخصیتی عالی است و پنجمین سال حضورش را در دینامو سرب می‌کند.

پنجشنبه
۰۴ • ۰۳ • ۰۲ • ۱۴۰۲
سومین سال پنجم شماره ۱۵۵۹
۰۵ • ۲۳ • ۲۰ هجری قمری۱۴۴۴ / ۲۵ • ۲۳ • ۲۰

armanmeli.ir

سال پنجم

شماره ۱۵۵۹

دب‌دار تیم‌های پرسپولیس و هوادار

جدال برای یک پای فینال جام حذفی



گنجی، مهدی ترابی، سعید صادقی، عیسی آل‌کثیر و دانیال اسماعیلی‌فر تک‌اخطاره‌های پرسپولیس هستند. خود یحیی گل محمدی هم یک کارت زرد دارد و اگر داور این مرتبه به او اخطار بدهد شاید دربی احتمالی در فینال را از دست بدهد.
ظاهرا قرار است مهدی تاج حریف پرسپولیس خواهد بود هم از نظر اینکه بازیکنان سابق استقلال را در اختیار دارد و هم ساکت الهامی یک مربی صدرصد استقلالی است که چند مرتبه‌ای هم جزو گزیننه‌های سرمربیگری استقلال مطرح شده بود. از سوی دیگر الهامی در سه سال اخیر در دو جام حذفی تیم‌های تراکتور تبریز و نساجی مازندران را قهرمان کرده هر چند بعد از هر قهرمانی از آن تیم کنار گذاشته شده‌است!اکنون پرسپولیس اگر می‌خواهد به فینال برسد باید مربی قهرمان فصل گذشته را شکست بدهد. مربی که خود را متخصص جام حذفی می‌داند. این مسابقه تقابل ارزان‌ترین و گران‌ترین تیم‌های لیگ برتر هم محسوب می‌شود. هوادار در برخی سایت‌های قیمت‌گذاری بازیکنان ارزان‌ترین و پرسپولیس گران‌ترین تیم لیگ برتر عنوان شده‌اند.
فارس در ادامه نوشت: پرسپولیس روی کاغذ در همه زمینه‌ها از هوادار بهتر است فقط سکوهای خالی و سکوت آزار دهنده ورزشگاه می‌تواند انگیزه بازیکنان ارزان‌ترین را کم کند. از سویی دیگر ۸ بازیکن این تیم تک اخطاره هستند و در صورت دریافت کارت زرد حضور در فینال که شاید دیدار با استقلال باشد را از دست خواهند داد. علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک، سینا اسدیبگی، مر توپقی پورعلی

نظری پیشکسوت پرسپولیس گفت: به اعتقاد من قهرمانی در جام حذفی سخت‌تر از رقابت‌های لیگ برتر است و شرایط خاص خود را دارد. مجتبی محرمی، بازیکن پیشین پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص عامل موفقیت این تیم در رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: مجموعه عوامل و افرادی که در تصمیم‌گیری، هدایت و کنترل این مسیر نقش داشتند به بهترین شکل ممکن عمل کردند و فرآیند این گونه‌نگرش‌ها و رفتارهای حرفه‌ای منجر به قهرمانی تیم پرسپولیس شد. البته عامل تأثیرگذار در پیشرفت خوب پرسپولیس حضور بازیکنان خارجی چون لوکادا بود که اگر به خاطر مسائلی از این تیم جدا نمی‌شد، زودتر می‌توانستیم راجع به هوادار اما تیم‌های چادرملو و مس رفسنجان پرسپولیس به شناسایی درست نقاط ضعف و قوت بازیکنان خود پرداخت و بازیکنان جدیدی را جذب کرد، قابل پیش‌بینی بود که نگاه جدی به قهرمانی تیمش در لیگ برتر دارد. این پیشکسوت در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کنید یحیی چطور توانست خط دفاعی تیمش را نسبت به قبل توأم کند از جمله گیت‌های بلیت فروشی، پارکینگ و… مسابقه دو تیم هوادار تهران و پرسپولیس همچون گذشته در روز پنجشنبه ۴ خرداد ساعت ۱۸:۳۰ در این ورزشگاه و بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.

نظری پیشکسوت پرسپولیس گفت: به اعتقاد من قهرمانی در جام حذفی سخت‌تر از رقابت‌های لیگ برتر است و شرایط خاص خود را دارد. البته پیش‌بینی قهرمانی در جام حذفی سخت است و الزامات خاص خود را دارد. به اعتقاد من قهرمانی در جام حذفی سخت‌تر از لیگ برتر است. به گزارش ایسنا، شاگردان یحیی گل‌محمدی علاوه بر قهرمانی در لیگ برتر، در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی هم با تیم هوادار روبرو خواهند شد و امیدوار بسیاری به فتح جام حذفی و دوگانه‌لیگ و حذفی دارند.

◀ غیب‌شدن سرمربیان

طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ، قرار بود نشست خبری سرمربی پرسپولیس از ساعت ۱۳:۱۵ و نشست خبری سرمربی هوادار از ساعت ۱۳:۴۵ در سان روابط عمومی این سازمان برگزار شود. با این حال، یحیی گل محمدی و ساکت الهامی در نشست خبری شرکت نکردند و به جای آنها اوسمار ویرا و مصطفی صداقت پاسخگوی سوالات خبرنگاران بودند.

◀ فینال؟

روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران درباره فینال مسابقات جام حذفی فوتبال، اطلاعاتی‌ها به شرح زیر صادر کرد: «با تصمیم هیات رئیسه سازمان لیگ و کمیته مسابقات، مسابقه فینال جام حذفی روز چهارشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه عیسی آل‌کثیر در خط حمله ایده بسیار خوبی

جام جهانی بالای ۳۵ساله‌ها، تورنمنت جدید و جذاب فیفا

یکسان خواهد بود و مسابقات به صورت حذفی برگزار خواهند شد.

◀ کدام بازیکنان در جام جهانی نخبه‌ها بازی خواهند کرد؟

درباره بازیکنانی که در این مسابقات بازی خواهند کردند مطمئن نیستیم. با این حال در مراسم معرفی این رقابت‌ها در بارسلونا، کاپیتان‌های مختلف برخی از هم‌تیمی‌های خود را معرفی کردند. کاکا، کافو و ریوالدو و ۱۵ دقیقه زمان استراحت نیز بین دو نیمه خواهد بود. هیچ‌وقت اضافعی وجود ندارد و بعد از سوت پایان بازی در صورت تساوی، بازی به طور مستقیم به ضربات پنالتی کشیده می‌شود. محل برگزاری همه بازی‌ها اسپانیا خواهند بود.

تعداد خارجی‌ها به ۷ بازیکن، ممکن است سطح بازیکنان داخلی افت کند؟ یا ممکن است سطح آنها هم بالاتر برود؟ گفت: اگر جذب بازیکن خارجی اصولی و درست باشد نه تنها سطح بازیکن داخلی افت پیدا نمی‌کند بلکه سبب افزایش کیفیت آنها نیز می‌شود، اما از آنجا که اکثر مدیران غیرمتخصص و ناکارآمد با جذب بازیکنان بی‌کیفیت به دنبال پول زیاد و فساد در فوتبال هستند و برنامه مشخصی ندارند، این‌گونه بازیکنان نه تنها به فکر بازی نیستند بلکه حضورشان باعث افت عملکرد بازیکنان داخلی و سطح لیگ می‌شود. این پیشکسوت فوتبال در پایان در پاسخ به این پرسش که چه راهکاری برای جلوگیری از ورود بازیکنان کم‌کیفیت وجود دارد؟ تصریح کرد: در گذشته چون بازیکنان به فوتبال عشق داشتند سطح لیگ بالا بود اما الان نگاه‌ها به فوتبال به علت دلالی و اقدامات غیرمعمول، تجاری شده است.

ورزش

دیدگاه

افزایش اعتماد به نفس بازیکنان پرسپولیس



اسماعیل حلائی

کارشناس فوتبال

چند تیم مثل فولاد، تراکتور، گل‌گهر و مس رفسنجان از ابتدای فصل به عنوان مدعی وارد لیگ شدند، ولی در ادامه رقابت‌ها از کورس مدعیان قهرمانی عقب افتادند. در ۸۷ هفته پایانی لیگ، عملاً فقط ۳ تیم در کورس قهرمانی باقی ماندند و این موضوع باعث شد تا کار پرسپولیس راحت‌تر شود. پرسپولیس در این فصل از لحاظ فنی و امتیازی فراز و نشیب زیادی داشت، اما کادرفنی و بازیکنان می‌دانستند چه کاری باید برای قهرمان شدن انجام بدهند و در نهایت با صلابت و قدرت به قهرمانی لیگ دست یافتند. پرسپولیس از اشتباهات تیم‌های استقلال و سپاهان به خوبی استفاده کرد و قهرمان شد. استقلال در دربی بازنده شد و شانس قهرمانی را از دست داد. سپاهان هم که شانس قهرمانی‌اش قبل از ۳ هفته به پایان لیگ بیشتر از استقلال و پرسپولیس بود، مقابل ملوان در اصفهان متوقف شد تا خودش سرنوشت قهرمانی را به پرسپولیس بدهد. در ۳ هفته پایانی هم تیم‌های سپاهان و پرسپولیس برای قهرمانی رقابت کردند که در نهایت پرسپولیس فصل را بهتر از سایر تیم‌ها تمام کرد و قهرمان شد. پرسپولیس در ۷ هفته به پایان لیگ بسیار خوب کار کرد و تمام بازی‌هایش را برد. کسانی که می‌خواهند با حاشیه‌سازی قهرمانی پرسپولیس را زیر سوال ببرند، بهتر است برای قهرمانی بیشتر تلاش کنند و امیدوارم آن‌ها هم به آرزوی‌شان برسند. دست یافتن به قهرمانی فقط به حرف زدن نیست، بلکه باید در طول یک فصل کار کنند و زحمت بکشند تا به هدف‌شان برسند. پرسپولیس در لیگ برتر تمامی کارها را به صورت کامل انجام داد و بهترین شکل به این مهم دست یافت. پرسپولیس با قهرمانی در لیگ برتر انگیزه مضاعفی پیدا کرده و اعتماد به نفس بازیکنان بیشتر شده است. بر همین اساس باید همین روند را در جام حذفی ادامه دهند تا بتوانند دومین جام را در دست آورند. پرسپولیس کار سختی در جام حذفی نخواهد داشت، چون پس از قهرمانی در لیگ برتر پرسپولیس با آرامش و فراغ لب به مصاف حریف‌شان در مرحله نیمه نهایی و فینال می‌رود. درباره انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید نیز باید بگویم تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی جزو شاخص‌هایی است که می‌تواند به تیم امید کمک کند، وقتی انتخاب و برنامه درستی نداشته باشیم به طور حتم در مسابقات موفق نخواهیم شد. برای رضایعنایت احترام خاصی قائلم، ولی او در رده پایه کار نکرده است و انتخابش در تیم امید یک جور مهره‌سوزی بود. چون خصوصیت اخلاقی و رفتاری بازیکنان در رده‌های سنی بسیار با بزرگسال متفاوت است و روش خاص خودش را دارد. قطعاً عنایتی کار سختی را در پیش خواهد داشت و امیدوارم اتفاقات خوبی برای او و تیم فوتبال امید رخ بدهد.

کوتاه

تسنیم؛ مدافع راست تیم فوتبال آلومینیوم اراک اعتقاد دارد حواشی حاکم بر فوتبال ایران تنها با ورود کمک داور ویدئویی از بین خواهد رفت. میلاد فخرالدینی در مورد وضعیتش برای فصل آینده و اینکه چه تصمیمی خواهد گرفت، گفت: خدا را شکر می‌کنم که تیم ما فصل خوبی را پشت‌سر گذاشت و من هم عملکرد خوبی داشتم. باید از مسئولان باشگاه و همچنین مردم اراک تشکر کنم. قطعاً اگر قسمت باشد در خدمت این تیم خواهیم بود و اگر هم جدا شدم برای آلومینیوم بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. وی در ادامه افزود: واقعیت این است که هنوز تصمیم قطعی را ننگر دوست، ولی اگر شرایط مهیا باشد و یک تیم خوب بسته شود دوست دارم که در آلومینیوم بمانم. حالا باید ببینیم شرایط چگونه پیش خواهد رفت. بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال درباره قهرمانی پرسپولیس در لیگ امسال خاطر نشان کرد: هر سه مدعی شانس خوبی برای قهرمانی داشتند که در نهایت این عنوان به پرسپولیس رسید. به نظر من اصلی‌ترین دلیل قهرمانی پرسپولیس پیروزی در دربی تهران بود که این تیم را از لحاظ روحی در بهترین موقعیت ممکن قرار داد. مدافع فوتبال آلومینیوم اراک در پایان با اشاره به لزوم آوردن VAR (کمک داور ویدئویی) به فوتبال ایران اظهار داشت: امیدوارم این تکنولوژی هر چه زودتر وارد فوتبال ما شود و اگر این اتفاق رخ ندهد مطمئناً در فصل آینده اعتراض‌ها و بیانه‌ها بیشتر از این خواهد شد.

بین‌الملل

◀ چندین منبع خبری در ایتالیا اعلام کردند که جان الکان مالک باشگاه یوونتوس از اینکه تیمش برای دومین فصل متوالی دست خالی می‌ماند، ناراضی است و همین موضوع می‌تواند منجر به تغییر در کادر فنی این تیم شود. یوونتوس بعد از حذفش از لیگ اروپا به دست سویا، آخرین شانس کسب جام را هم در فصل جاری از دست داد. این در حالیست که به سبب اعمال مجازات جدید این تیم به خاطر تخلفات مالی‌اش، ۱۰ امتیاز هم از آن کسر شده که دست بانوی پیر را از سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده هم کوتاه می‌کند. به نظر می‌رسید به دلیل مشکلات و محدودیت‌های مالی باشگاه یوونتوس که حذف درآمد حاصل از سهمیه لیگ قهرمانان اروپا هم به آن اضافه می‌شود، این باشگاه نمی‌خواهد آلگری را اخراج کند تا مجبور به پرداخت غرامت به او نشود. این فرضیه اما آنقدرها هم محتمل نیست، چراکه ظاهرآ جان الکان آماده است غرامت فسخ یک‌طرفه قرارداد سرمربی تیم را بپردازد. طبق ادعای نشریه توواسپورت تورین؛ با وجود حمایت‌های علی‌الکران و فرانچسکو کالو، مدیراجرایی باشگاه از آلگری، این به معنا ماندن سرمربی اهل لیورنو در کنار بانوی پیر نیست. این نشریه و همچنین دیگر روزنامه معروف ایتالیا، کوریره دلااسپورت نوشته‌اند که پس از باخت ۴ بر یک دوشنبه شنبه یوونتوس می‌در خانه امپولی، الکان از رویکرد آلگری در نشست خبری پس از بازی که در آن مظلوم نمایی کرد و خودش را قربانی جلوه داد، ناراحت شده است.